理事長
	副理事長
	学　長
	法人本部長
大学事務局長
	研究推進・
社会連携部長
	研究推進・
社会連携部
部局長
	研究推進・
社会連携課長

成果有体物提供許可申請書
　　年　　月　　日
学校法人愛知学院　理事長　殿

	所属長印
	所　　属

	職　　名

	氏　　名

	印

　学校法人愛知学院成果有体物取扱規程（以下「規程」という。）第４条第１項に基づき、別紙のとおり作製した成果有体物を外部機関へ提供するため、承認をお願い致します。
※申請者は、別紙を作成し、押印のうえ学部事務室等へ提出（MTAがある場合は添付）。
※所属長（学部長など）印押印後、研究推進・社会連携課へ提出。

※申請者は枠内の所属・氏名のみ記入してください。

	成果有体物の名称

	数量

	当該成果有体物の　内容および性質

	作製者の所属・氏名

	提供先

	提供の目的

	外部機関へ提供する際の対価

	提供の禁止
（当該成果有体物が規程第6条第1号～第8号のいずれかに該当するか否か）
	· 該当しない
· 該当する　（以下にその理由を記入）
――――――――――――――――――――――――――

	MTA等の契約取り交わし
	· している　※MTA等のコピーを添付
· していない

	特記事項

　※記入欄が不足するときは、任意の様式で作成し添付すること
様式1

　　年　　月　　日

所　属

氏　名　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人　愛知学院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　小島　泰道

通知書

　上記の件について、下記のとおり通知します。

　　　　　　　　　承　認　・　条件付承認　・　不承認

（提供承認番号）

　　　　　　（条件等）

別 紙